北海道～九州地方のお客様

2026 年 1月

お客様各位

スマートガバメントお問い合せセンター

TEL：０１２０－６４９－７７８

＜月曜～金曜（祝日を除く）９：００～１７：３０＞

期間限定 文具等の週末ご注文商品の月曜日お届けのご案内

（北海道～九州地方のお届け分）

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、文具・生活用品等の週末（＊注）のご注文品は、通常ですと翌週の火曜日のお届けとなりますが、この度、

期間限定にて、翌週の月曜日にお届けするサービスを実施いたします。

 ＊注：金曜日の受注締め時刻以降から土曜日にかけてご発注いただいた分

3 月から 4 月にかけては、お客様よりご注文される機会が増えることにより、スマートガバメントのご注文締時

刻以降や、土曜日も含めてご発注作業を行われる場合を想定し、ご提案する次第です。

つきましては、下記のとおりご案内いたしますので、ご利用を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 対象商品

文具・生活用品などの通常商品で、弊社物流センターで在庫している商品が対象となります

ただし、お取り寄せ商品、トラックマーク商品、メーカー直送商品などは除きます

■ 実施予定日（ご注文日とお届け日）

① 2026 年 3月 19 日（木）受注締め時刻から同年 3月 21日（土）受注締め時刻までのご注文分は、

2026 年 3月 23 日（月）のお届け

② 2026 年 3月 27 日（金）受注締め時刻から同年 3月 28日（土）受注締め時刻までのご注文分は、

2026 年 3月 30 日（月）のお届け

③ 2026 年 4月 3日（金）受注締め時刻から同年 4月 4日（土）受注締め時刻までのご注文分は、

2026 年 4月 6日（月）のお届け

④ 2026 年 4月 10 日（金）受注締め時刻から同年 4月 11日（土）受注締め時刻までのご注文分は、

2026 年 4月 13 日（月）のお届け

※ 北海道、本州、四国、九州エリアのお届け分です（沖縄、一部地域を除く）

※ 上記日程のご注文締時刻は、Web は 17:30、FAX-OCR は 17:00 です

※ 上記日程で火曜日以降のお届けをご希望の際は、ご注文時に希望納期欄にご指定の日付をご入力ください

※ 配送会社が変更となるため、お届けの時間帯等が通常と異なる場合がございますのでご了承ください

以 上